A dem ullo devitari possent, cui non divina
 aliqua & incredibilis salutis ratio con-
 tiggeret. Deinde vero domum nostram ac
 familiam quasi in solitudine relictam, e po-
 tentium quorundam manibus jure libera-
 vit, atque in pristinas opes ac fortunas resti-
 tuit. Posssem & alia id genus in me merita
 percensere, quibus ille me sibi plurimum
 devinxit. Quorum gratia, cum ego per-
 petuo meum illi amorem ac fidem praestit-
 issem, nuper tamen nescio quibus ex cau-
 sis commotum in me illum animadverti. At
 B illa cum primum inanes nescio quas suspi-
 ciones audisset, sine cujusdam criminis no-
 mine, ut de ea re prius inquireret, petiit;
 nec prius falsam & iniquam calumniam ad-
 mitteret: nec prius flagitare istud destitit,
 quam me ad conspectum Principis perdu-
 xisset, mihi que pro me dicendi facultatem
 impetrasset; cumque me ab omni crimine
 purgasset, gratulata mihi est, ac redire do-
 mum cupientem, cum ejus licentiam ab
 Imperatore mihi obtinisset, eo me tuto ac
 C sine periculo deduxit. Posteaquam autem,
 sive daemone aliquis, qui mihi priora illa mo-
 litus videtur, sive inusitatus quispiam casus,
 eam profectioem impedit, me ad viden-
 dam Graciam misit; cujus rei facultatem
 absenti adhuc mihi ab Imperatore postula-
 verat: quoniam & disciplinarum studio de-
 lectari me sibi persuaserat, & ad capeffen-
 das artes ac doctrinas locum illum idone-
 um esse cognoverat. Atque ego quidem
 tunc ei, sed in primis, uti par est, Imperato-
 D ri plurima sum a Deo bona comprecatus,
 quod cupienti ac desideranti mihi veram ac
 germanam videre patriam concesserant. Si-
 quidem nos omnes, quotquot in Thracia
 atque Ionia sedem habemus, originem e
 Gracia duximus; & quisquis nostrum non
 ingratus omnino est, parentes suos saluta-
 re, ac regionem ipsam complecti, quodam-
 modo cupit. Id quod ego jam pridem qui-
 dem optabam, & hujus rei facultatem dari
 mihi potius, quam auri argentique copiam
 sup-

Voss. κα-
ταλη

Ammon. 15, 2, 7, 8.

Voss. ενδ' εσθδαι
καταληρ. 42

Voss. ες

28. ωσ-
περ

28. πρώ-
τω

Voss. εγ-
χονοι

speretere, cupiel
 riam copiam ac
 n quolibet pond
 pliam pondere
 neque prudente
 momento vel
 itam. Etenim
 diam ac filosof
 quiddam habere
 spiorum fabul
 netur. Hoc enim
 morant: cum ali
 hntarem ac tene
 foris atque ignis
 prohibere; quot
 eos anfractus ac
 rehentia percu
 genti calore aeren
 veria corrupit.
 quunt, absumere
 guere. Eodem m
 funditus occidit P
 thenas, aut Sparta
 ca: neque Argo
 tes perinet, sicut
 cum in urbe ipsa,
 scum illum Mafeta
 Jam Pericnem non
 habet. Athenis v
 nos lancea, multo al
 minus quam inter
 camiant. Quos
 dum: atque in ca
 in qua sola devita
 videntur.
 Verum quid n
 quamnam nos ora
 tiffimz nobis G
 rari non potest q
 e faciamus, no
 amur. At illud t
 quipenionum me
 mo oratione con
 emodum Coryb
 tum cantibus exci
 dat ac saltare;

suppetere, cupiebam. Nam virorum bonorum copiam ac consuetudinem, si cum auri quolibet pondere comparetur, lancem ipsam pondere suo depressuram existimo; neque prudentem judicem in ponderando momento vel minimum dubitare esse passuram. Etenim quod ad disciplinarum studium ac philosophiam pertinet, ejusmodi quiddam habere Græcia videtur, quod Ægyptiorum fabulis ac narrationibus continetur. Hoc enim Ægyptii de Nilo suo memorant: cum aliis in rebus regioni suæ salutarem ac beneficum esse, tum nimii caloris atque ignis vastationem tabemque prohibere; quoties nimirum Sol per longos anfractus ac circuitus sidera quædam vehementia percurrens, ac congregiendi, ingenti calore aerem complet, & incendio universa corrumpit. Neque enim potest, inquit, absumere Nili fontes atque extinguere. Eodem modo neque inter Græcos funditus occidit Philosophia, neque aut Athenas, aut Spartam, aut Corinthum defecit: neque Argos, quod ad ejusmodi fontes pertinet, siticulosum est. Multæ enim cum in urbe ipsa, tum in suburbii ad priscum illum Masetam fontes ejusmodi sunt. Jam Pirenem non Corinthus, sed Sicyon habet. Athenis vero præter limpidos multos latices, multi alii extrinsecus manant, nec minus quam interiores boni atque eximii scaturiunt. Quos illi amant mirum in modum: atque in ea re divites esse student, in qua sola divitiæ amandæ atque optandæ videntur.

Verum quid nos tandem facimus? aut quamnam nos orationem instituere, nisi de carissimæ nobis Græciæ laudibus, putamus? Fieri non potest quin si mentionem ullam ejus faciamus, non omnium admiratione capiamur. At illud forsitan dixerit quispiam, qui superiorum meminerit: non illa nos ab initio oratione complecti voluisse, sed quemadmodum Corybantæ ac fanaticos, tibiæ cantibus excitatos, sine ratione tripudare ac saltare; ita nos amorum nostro-

A ἀργύρειον. ἀνδρῶν γὰρ ἀγαθῶν Φημι
 ξωτυχίαν πρὸς χρυσίῳ πλῆθος ὅ-
 σον δὴ οὐκ ἐξεταζομένην, κατέλκειν
 τὸ ζυγόν, καὶ ἐκ ἐπιτρέπειν τῷ σώφρο-
 νι κριτῇ, εἰ δὲ ἐπ' ὀλίγον ῥοπήσῃ, ἐπιστῆ-
 σαι. Παιδείας δὲ ἕνεκα καὶ Φιλοσο-
 φίας πέπονθεν, οἶμαι, νῦν τὰ τῆς Ἑλ-
 λάδος παραπλήσιον τι τοῖς Αἰγυ-
 πτίοις μυθολογήμασι καὶ λόγοις. λέ-
 γουσι γὰρ δὴ καὶ Αἰγύπτιοι τὸν Νεῖλον
 παρ' αὐτοῖς εἶναι τὰλλα σωτήρα, καὶ
 B ἑσπερῆτην τῆς χώρας, καὶ ἀπέργειν
 αὐτοῖς τὴν ὑπὸ τῷ πυρὸς φθορὰν, ὅπο-
 ταν ἡλιος διὰ μακρῶν τιῶν περιόδων
 ἄστροις γενναίοις συλεθῶν, ἢ συγγε-
 νόμεν, ἐμπλήσει τὴν ἀέρα πυρὸς, καὶ
 " ἐπιφλέγει τὰ σύμπαντα. εἰ γὰρ ἡ
 σχυρὰ φασὶν ἀφανίσαι, εἰ δὲ ἐξαναλω-
 σαι τὸν Νεῖλον τὰς πηγὰς. ἐκ οὗ δὲ
 ἐξ Ἑλλήνων παντελῶς οἴχεται Φιλο-
 σοφία, εἰ δὲ ἐπέλιπε τὰς Ἀθήνας, εἰ δὲ
 C τὴν Σπάρτην, εἰ δὲ τὴν Κόρινθον. ἡκιστα
 δὲ ἐστὶ τὴν ἀργείων ἐκτὸς τὸ Ἄργον πο-
 λυδίψιον. πολλὰ μὲν γὰρ ἐν αὐτῷ τῷ
 ἄσπιδι, πολλὰ δὲ καὶ πρὸς τὸ ἄσπερον πε-
 ρεῖ τὸ παλαιὸν ἐκεῖνον Μάσθηλα. τὴν Πει-
 ρην ἢ αὐτὴν ἢ Σικυῶν ἐχέει, καὶ ἐκ
 ἢ Κόρινθου. τὴν Ἀθηνῶν ἢ πολλὰ μὲν
 καὶ καθαρά, καὶ ἐπιχώρια τὰ νάμα-
 τα. πολλὰ ἢ ἐξωθεν ἐπιρρεῖ, καὶ ἐ-
 πιφέρειται τίμια τῶν ἔνδον εἰς μέσον. οἱ
 ἢ ἀγαπῶσι καὶ σέργουσι, πλαστῶν ἐ-
 θέλωντες, εἰ μόνον σχεδὸν ὁ πλεῖστον
 ζήλωτόν.